
WARUNKI UCZESTNICTWA W TARGACH IEC INTERNATIONAL 
 

A. Postanowienia Ogólne 
Wystawca, będący wnioskodawcą określonym w załączonym formularzu zgłoszeniowym (dalej zwanym 
„Umową Uczestnictwa”), jest związany niniejszymi Warunkami Uczestnictwa w targach (dalej zwanymi 
„Warunkami Uczestnictwa”), które stanowią integralną część Umowy Uczestnictwa, oraz regulacjami 
określonymi w Manualu Technicznym targów i Manualu Marketingowym oraz w każdej innej dokumentacji 
dotyczącej udziału w targach, jaka może zostać przekazana Wystawcy. Jakiekolwiek zmiany Warunków 
Uczestnictwa mogą być dokonane tylko w formie pisemnej i są wiążące tylko po uprzedniej pisemnej 
akceptacji przez upoważnioną osobę reprezentującą IEC International Sp. z o.o., (dalej „IEC”). Przesłanie IEC 
przez Wystawcę czytelnie podpisanej Umowy Uczestnictwa (co najmniej w formie elektronicznej) stanowi 
zawarcie prawnie wiążącej umowy i zobowiązuje Wystawcę do zapłacenia IEC wszelkich należności 
określonych Umową Uczestnictwa, z zastrzeżeniem dalszych postanowień Warunków Uczestnictwa. 
Wystawca w zakresie uczestnictwa w targach działa we własnym imieniu i na własną odpowiedzialność. 
Wystawcy przysługuje prawo udzielenia zgody innemu podmiotowi (dalej zwanemu Podwystawcą) na jego 
obecność na przydzielonym Wystawcy stoisku. W takim przypadku przepisy Warunków Uczestnictwa, 
regulacje określone w Manualu Technicznym targów i Manualu Marketingowym oraz w każdej innej 
dokumentacji dotyczącej udziału w targach, jaka może zostać przekazana Wystawcy, obowiązują również 
Podwystawców. Wystawca ma obowiązek uzyskania od każdego Podwystawcy oświadczenia o 
zobowiązaniu do przestrzegania Warunków Uczestnictwa w taki sam sposób i w takim samym zakresie, jakby 
Podwystawca sam był Wystawcą. Wystawca jest zobowiązany powiadomić IEC o każdym Podwystawcy 
najpóźniej na 60 dni przed rozpoczęciem targów. Wszystkie oświadczenia, gwarancje, przyrzeczenia, 
ustalenia i zobowiązania złożone, podjęte lub zawarte na mocy Umowy Uczestnictwa są składane, 
podejmowane lub zawierane wspólnie i solidarnie przez Wystawcę i Podwystawcę. 
B. Płatność 
Wystawca ma prawo wstępu na targi tylko po wcześniejszym uregulowaniu wszystkich opłat określonych w 
Umowie Uczestnictwa zgodnie z terminami określonymi w Umowie. 
C. Odmowa wstępu 
Jeśli w przekonaniu IEC Wystawca będzie wykorzystywał targi do reklamowania lub promowania w inny 
sposób usług, które IEC uzna za będące w sposób bezpośredni lub pośredni konkurencyjnymi dla IEC, 
wówczas IEC ma prawo odmówić Wystawcy wstępu na targi lub dalszego udziału w targach. 
D. Przestrzeganie regulacji i przepisów 
Oprócz przestrzegania Warunków Uczestnictwa oraz innych regulacji zawartych w Manualu Technicznym i 
innych dokumentach dostarczonych przez IEC, Wystawca jest zobowiązany do przestrzegania przepisów 
bezpieczeństwa i regulaminów obowiązujących na terenie centrum wystawienniczego, przepisów 
bezpieczeństwa i higieny pracy, przepisów przeciwpożarowych, regulaminów i wytycznych, a także 
wszystkich przepisów obowiązujących w kraju odbywania się targów, przepisów władz lokalnych lub innych 
organów regulacyjnych i to przez cały czas od momentu przybycia do centrum wystawienniczego w celu 
wykonania prac montażowych do momentu opuszczenia centrum po zakończeniu demontażu. 
E. Zakaz cesji lub podnajmu. Przydział powierzchni 
Prawa Wystawcy wynikające z Umowy Uczestnictwa nie podlegają cesji na żadną inną osobę, a Wystawca 
nie ma prawa cedować lub podnajmować przydzielonej mu powierzchni wystawienniczej 
w całości lub w części, z zastrzeżeniem postanowień punktu A Warunków Uczestnictwa. Powierzchnia 
wystawiennicza zostanie przydzielona Wystawcy przez IEC; Wystawcy nie przysługuje prawo do zajmowania 
dowolnie wybranej przez siebie powierzchni wystawienniczej. IEC dołoży wszelkich starań, aby plany, 
specyfikacje i rysunki w katalogach i innych materiałach informacyjnych IEC były jak najbardziej dokładne, 
jednakże nie udziela żadnej gwarancji w tym zakresie i nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek 
nieścisłości na takich planach, specyfikacjach lub rysunkach. IEC zastrzega sobie prawo do dokonywania w 
dowolnym czasie zmian na planie i w specyfikacji targów, jeżeli w opinii IEC okażą się one konieczne lub 
wskazane w najlepszym interesie targów. IEC zastrzega sobie w uzasadnionych przypadkach prawo do zmian 
kształtu, wielkości lub lokalizacji powierzchni wystawienniczej przydzielonej Wystawcy. Zmiany w 
przydzielonej powierzchni wystawienniczej nie będą skutkowały nałożeniem na Wystawcę wyższych opłat 
związanych z udziałem w targach niż wynikałoby to z opłat określonych w Umowie Uczestnictwa. 
F. Przebieg targów 
Wystawca oświadcza i gwarantuje, że w czasie trwania targów jego pracownicy, przedstawiciele i 
Podwystawcy zobowiązują się i są zobowiązani do: 
· powstrzymania się od realizacji niestandardowych lub nieuzgodnionych akcji promocyjnych bez uzyskania 
wcześniejszej zgody IEC; 
· nieprzesłaniania widoku ani zakłócania w żaden inny sposób funkcjonowania stoisk sąsiadujących lub 
funkcjonowania targów (w tym sygnałami dźwiękowymi, oświetleniem, wyświetlanymi prezentacjami, 
filmami, pokazami lub innymi materiałami lub urządzeniami); 
· nieprowadzenia działań w postaci loterii lub konkursów z nagrodami, które wymagałyby obecności 
zwiedzających w określonym czasie i określonym miejscu; 
· niedemontowania konstrukcji stoiska lub jego części w czasie trwania targów; 
· nieprowadzenia działań, które w jakikolwiek sposób mogą budzić sprzeciw innych wystawców lub IEC. 
Wystawca wyraża zgodę na przestrzeganie regulacji, o których mowa w punkcie D dotyczących uczestnictwa 
w targach oraz gwarantuje, że jego pracownicy, współpracownicy, agenci, przedstawiciele, wykonawcy i 
Podwystawcy także będą przestrzegać tych przepisów. 
Decyzja IEC dotycząca ewentualnego naruszenia zasad obowiązujących Wystawców, o których mowa 
powyżej, jest ostateczna i wiążąca dla Wystawcy. Jeżeli Wystawca lub którykolwiek z jego pracowników, 
przedstawicieli lub Podwystawców nie będzie przestrzegał Warunków Uczestnictwa lub nie postąpi zgodnie 
z żądaniem IEC lub dowolnej osoby upoważnionej przez IEC, IEC ma prawo podjąć wszelkie działania, jakie 
uzna za właściwe, aby wyegzekwować przestrzeganie Warunków Uczestnictwa bez uszczerbku dla 
dowolnego przysługującego IEC prawa, w tym może bezzwłocznie rozwiązać Umowę Uczestnictwa zawartą 
między IEC a Wystawcą lub odmówić Wystawcy lub jego pracownikowi, przedstawicielowi lub Podwystawcy 
wstępu na targi lub zażądać opuszczenia targów. Wystawca potwierdza i akceptuje, że w przypadku 
wystąpienia takich okoliczności nie przysługuje mu zwrot jakichkolwiek kwot zapłaconych IEC w związku z 
Umową Uczestnictwa (a kwoty te pozostają własnością IEC), a nadto, że nie przysługują mu jakiekolwiek 
roszczenia względem IEC, w szczególności z tytułu jakichkolwiek szkód. 
G. Ubezpieczenie 
Wystawca ma obowiązek posiadania umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej oraz 
odpowiedzialności za produkt na minimalną kwotę GBP 2.000.000,- lub jej równowartość w PLN 
pokrywającą ewentualne straty lub szkody poniesione przez Wystawcę lub dowolne osoby trzecie w związku 
z targami oraz umowy ubezpieczenia eksponatów, innych urządzeń i elementów wyposażenia stoiska od 
wszelkiego ryzyka, w szczególności przed kradzieżą oraz uszkodzeniem, na czas transportu, montażu, 
demontażu i w czasie imprezy. 
IEC umożliwia Wystawcom przystąpienie do odpowiedniej umowy ubezpieczenia, pobierając za to opłatę. 
Przystąpienie do umowy jest możliwe tylko i wyłącznie w przypadku, gdy jest to zaznaczone w formularzu 
zgłoszeniowym. Po dopełnieniu formalności Wystawca otrzymuje dokument potwierdzający zawarcie 
umowy ubezpieczenia („EVIDENCE of INSURANCE as an EXHIBITOR”). 
H. Anulowanie. Zmiana terminu. Zmiana miejsca targów 
W przypadku, gdy Wystawca podejmie decyzję o anulowaniu udziału w targach, jest on zobowiązany 
powiadomić o tym IEC w formie pisemnej. Przyjmuje się, że takie powiadomienie zostało doręczone z chwilą 
jego otrzymania drogą pocztową lub kurierem w siedzibie IEC. Powiadomienie wysłane mailem nie wywołuje 
skutku prawnego w postaci anulowania udziału w targach. 
Jeżeli Wystawca zrezygnuje z objęcia przydzielonej mu powierzchni na terenie targów, może ona zostać 
przydzielona przez IEC innemu 

 

Wystawcy (niedopuszczalna jest samowolna zamiana powierzchni przez Wystawcę z innym wystawcą); w takiej 
sytuacji Wystawca nie biorący udziału w targach jest zobowiązany zapłacić 50% kosztów uczestnictwa. Jeśli 
przydzielenie powierzchni innemu wystawcy nie jest możliwe, Wystawca nie biorący udziału w targach jest 
zobowiązany do zapłaty kosztów uczestnictwa w pełnej wysokości. 
IEC zastrzega sobie prawo do anulowania rezerwacji Wystawcy. W powyższym przypadku IEC ponosi wyłącznie 
odpowiedzialność za zwrot wszystkich kwot zapłaconych przez Wystawcę na rzecz IEC. IEC nie ponosi 
odpowiedzialności za jakiekolwiek straty (w tym straty pośrednie lub wtórne) lub szkody poniesione przez 
Wystawcę wynikające z anulowania rezerwacji bez względu na jej przyczynę. IEC zastrzega sobie prawo do 
odwołania, przełożenia terminu lub zmiany miejsca targów. IEC powiadomi Wystawcę w każdym z powyższych 
przypadków tak szybko, jak będzie to możliwe. W przypadku odwołania targów (z wyjątkiem sytuacji, gdy 
odwołanie targów będzie wynikiem działania siły wyższej – patrz punkt I.) IEC zwróci Wystawcy (bez odsetek) 
wszystkie opłaty za targi wpłacone IEC przez Wystawcę, a rezerwacja powierzchni wystawienniczej zostanie 
anulowania. W przypadku przełożenia terminu lub zmiany miejsca targów, Umowa Uczestnictwa pozostaje w 
mocy dla nowego terminu i nowego miejsca pod warunkiem, że nowy termin lub nowe miejsce są, w rozsądnej 
opinii IEC, odpowiednie do zorganizowania targów. 
I. Siła wyższa 
IEC, spółki zależne, pracownicy, przedstawiciele, sponsorzy lub jakiekolwiek podmioty powiązane nie ponoszą 
jakiejkolwiek odpowiedzialności (opartej na zasadzie ryzyka lub na zasadzie winy) w razie zaistnienia siły wyższej, 
w szczególności w przypadku zdarzeń stanowiących akty władzy lub zaburzenia życia zbiorowego (np. wojny, 
zamieszki cywilne, strajki lub przestoje, braki siły roboczej, awarie u dostawców, działania rządu, interwencje, 
działalność wojskowa, stany nadzwyczajne) lub katastrofalne działania przyrody (np. stany nadzwyczajne z 
powodu pożaru, powodzi, huraganu, trzęsienia ziemi, itp.) lub dowolnych innych okoliczności poza rozsądną 
kontrolą IEC, które uniemożliwią IEC lub utrudnią IEC, lub uczynią niewłaściwym zorganizowanie targów w ogóle 
lub w zaplanowanym terminie i miejscu. W powyższych sytuacjach IEC ma prawo (ale nie jest zobowiązana) 
do zmiany terminu targów lub zorganizowania ich w dowolnym innym miejscu. Wystawca przyjmuje do 
wiadomości i w pełni akceptuje, że w razie wystąpienia zdarzenia siły wyższej IEC nie ponosi odpowiedzialności 
za jakiekolwiek powstałe wskutek tego szkody. Wystawca zrzeka się wszelkich roszczeń, w tym z tytułu szkód 
lub odszkodowania za dowolne działanie lub brak działania ze strony IEC lub dowolnego podmiotu powiązanego, 
będących wynikiem zaistnienia zdarzenia siły wyższej. W przypadku wystąpienia zdarzenia siły wyższej nie 
dokonuje się żadnych zwrotów, a jakiekolwiek kwoty (należności) zapłacone IEC w ramach opłaty za targi lub w 
związku z targami pozostają własnością IEC. 
J. Paszport i wiza 
IEC i podmioty powiązane nie mają obowiązku udzielać Wystawcy pomocy w uzyskaniu paszportu lub wizy 
umożliwiającej wjazd do kraju, w którym odbywają się targi. Nieuzyskanie przez Wystawcę wymaganych 
dokumentów wjazdowych nie zwalnia Wystawcy z obowiązku uregulowania wszelkich opłat należnych IEC 
zgodnie z Umową Uczestnictwa. 
K. Odpowiedzialność Wystawców 
IEC ani podmioty powiązane w żadnych okolicznościach nie ponoszą odpowiedzialności za jakiekolwiek straty 
lub szkody poniesione przez Wystawcę, jego pracowników, przedstawicieli lub Podwystawców, które nie są 
bezpośrednim skutkiem celowego lub niedbałego działania lub zaniechania ze strony IEC lub podmiotów 
powiązanych. 
Wystawca ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie wyrządzone szkody osobowe lub szkody na osobach, 
straty lub zniszczenia mienia (w tym, ale nie wyłącznie, na terenach targowych) i wszelkie szkody wynikające z 
dystrybucji, obsługi, reklamy, konsumpcji lub używania mienia Wystawcy i Podwystawcy lub związanych w 
jakikolwiek inny sposób z produktami lub usługami Wystawcy i Podwystawcy w związku z udziałem w targach, 
powstałe w trakcie przygotowań do targów, trwania targów lub w trakcie budowy lub demontażu stoiska 
Wystawcy, jeżeli szkody te powstały w wyniku działania lub zaniechania Wystawcy, jego pracowników, 
współpracowników, agentów, przedstawicieli, wykonawców, Podwystawcy lub osób zaproszonych przez ww. 
osoby. 
W celu uniknięcia wątpliwości każdorazowo konieczna jest uprzednia pisemna zgoda IEC na użycie przez 
Wystawcę nazwy lub logo IEC lub targów na produktach lub innych materiałach dostarczonych i używanych, 
dystrybuowanych lub w jakikolwiek inny sposób wykorzystywanych przez Wystawcę lub Podwystawcę. Zgoda 
odnosi się wyłącznie do użycia nazwy lub logo IEC lub targów i nie jest równoznaczna z zatwierdzeniem 
jakichkolwiek produktów lub materiałów Wystawcy do użycia i w żaden sposób nie ogranicza odpowiedzialności 
Wystawcy. 
Wystawca niniejszym przejmuje i tym samym zwalnia IEC z odpowiedzialności z tytułu wszelkich strat, szkód, 
uszkodzeń, zobowiązań lub kosztów wynikających z dowolnych roszczeń osób trzecich w stosunku do IEC lub 
podmiotów powiązanych, jeśli wynikają one z działania lub zaniechania Wystawcy, jego pracowników, agentów, 
wykonawców, Podwystawcy bądź osób zaproszonych przez ww. osoby. 
L. Dane osobowe 
Dane osobowe Wystawcy, jego pracowników, współpracowników, agentów, przedstawicieli, wykonawców, 
Podwystawcy przekazane IEC będą przetwarzane w celu realizacji Umowy Uczestnictwa lub podjęcia czynności 
przed zawarciem Umowy Uczestnictwa. Szczegółowe informacje 
przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) wobec osób fizycznych, od 
których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio zostały lub zostaną pozyskane, będę wypełniane przez 
przekazanie klauzuli informacyjnej. Wystawca zobowiązany jest przekazać klauzulę informacyjną pracownikom, 
współpracownikom, agentom, przedstawicielom, wykonawcom, Podwystawcom. 
Wystawca zobowiązuje się dopilnować, by przetwarzanie danych osobowych pozyskanych od lub dotyczących 
IEC odbywało się z zachowaniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie ochrony danych 
osobowych, a nadto, by przetwarzaniem danych osobowych pozyskanych od lub dotyczących IEC zajmowały się 
wyłącznie osoby upoważnione - na podstawie upoważnienia lub umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych i działające wyłącznie na polecenie administratora. Osoby takie zobowiązane są do zachowania 
poufności. 
M. Postanowienia końcowe 
Wystawca wyraźnie potwierdza, że poza zawartą Umową Uczestnictwa nie złożył żadnych oświadczeń, gwarancji 
ani zapewnień, ustnych lub pisemnych, ani że nie należy domniemywać, iż jakiekolwiek oświadczenia, gwarancje 
lub zapewnienia 
zostały przez niego złożone, które miałyby w jakikolwiek sposób wpływać na treść stosunków stron wynikającą 
z zawartej Umowy Uczestnictwa. 
Umowa Uczestnictwa stanowi całość porozumienia pomiędzy stronami dotyczącego jej przedmiotu i zastępuje 
wszelkie wcześniejsze umowy lub porozumienia, jakie mogły być zawarte w związku z jej przedmiotem. Jeżeli 
jakiekolwiek postanowienie Umowy Uczestnictwa zostanie uznane przez dowolny sąd lub właściwy organ 
administracyjny za nieważne lub niewykonalne, taka nieważność lub niewykonalność nie wpływa na pozostałe 
postanowienia Umowy Uczestnictwa, które pozostają w mocy i są prawnie skuteczne i wiążące. Umowa 
Uczestnictwa (jak i wszelkie roszczenia lub spory wynikłe w związku z jej zawarciem i obowiązywaniem) oraz 
wszelkie zobowiązania pozaumowne powstające w związku z Umową Uczestnictwa podlegają wyłącznie prawu 
polskiemu, które znajduje zastosowanie również we wszelkich kwestiach nieuregulowanych w Umowie 
Uczestnictwa. Strony umowy nieodwołalnie poddają się wyłącznej jurysdykcji powszechnych sądów polskich 
właściwych miejscowo i rzeczowo dla siedziby IEC, w przypadku dowolnego roszczenia lub sporu wynikłego w 
związku z Umową Uczestnictwa lub jej wykonalnością lub stosunkami prawnymi nawiązanymi Umową 
Uczestnictwa (w tym sporami lub roszczeniami pozaumownymi). 

 
WAŻNE! Wypełniony dokument prosimy odesłać razem z formularzem zgłoszeniowym do IEC International. 

Niniejszym potwierdzam, że zapoznałem się i akceptuję powyższe Warunki. 
 

Podpis……………………………………………………………………………….. Data………………………………………………………………. 
Imię i nazwisko………………………………………………………………….. Stempel firmowy…………………………………………… 
(drukowanymi literami) 
Administratorem danych i przetwarzającym dane osobowe jest firma IEC International Sp. z o.o. Więcej informacji: https://www.iec-poland.com/wp-content/uploads/2019/11/TUTAJ.pdf. 
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